
2021 年 4 ⽉ 16 ⽇ 
⼤起産業株式会社 

 
商品先物の取次先変更について 

 
 

⼤起産業株式会社（代表取締役社⻑：⼤⼝博信）は、5 ⽉ 31 ⽇（⽉）から商品先物（CX、⼤阪取
引所・東京商品取引所上場の商品デリバティブ取引）について、取次先を岡藤商事株式会社から株
式会社コムテックスに変更することといたしました。 
 

岡藤商事株式会社の親会社の岡藤ホールディングス株式会社が昨年 10 ⽉に⽇産証券株式会社と
経営統合（同時に岡藤⽇産証券ホールディングス株式会社に商号変更）し、グループ事業再編、シ
ステム統合等を進める背景のもとにおきまして、岡藤商事株式会社との取次契約の期間満了に際し
て取次先を変更することとしたものです。岡藤商事株式会社につきましては、2016 年から弊社の取
次業務を⾏っていただき、お客様サービス向上のパートナーとしてご協⼒いただきましたことに改
めて感謝申し上げる次第です。 

今後におきましては、新たなパートナーとなる株式会社コムテックスのご協⼒を得て、さらなる
お客様サービス向上に努めて参ります。今回の取次先変更の際には、9 ⽉までのシステム移⾏期間を
経ながら 10 ⽉を⽬途に、お客様の⼝座の状況、相場情報・チャートを PC・スマホでご覧いただけ
るサービスを新たに提供することを予定しています。 
  

⽇頃のお客様のご厚情に感謝申し上げますとともに、商品・株・通貨のデリバティブ取引につい
て、お客様のベストパートナーとなるサービスを提供する会社として精進して参りますので、今後
とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

以上 


